GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 073/2019-GRE

CONVOCA, CANDIDATA APROVADA NO 1º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019, PARA
ACEITE DE VAGA

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;
considerando o Edital nº 054/2019-GRE, de 16 de julho de 2019, de

convocação em 1º chamada, publicado no DIOE nº 10479, de 17 de julho de 2019;
considerando o Edital nº 057/2019-GRE, de 05 de agosto de 2019, de

desclassificação por acúmulo de cargo, publicado no DIOE nº 10493 de 06 de agosto
de 2019;

           considerando a decisão judicial deferida no Agravo de Instrumento nº
0037834-55.2019.8.16.0000 – Mandado de Segurança nº 0028661-
41.2019.8.16.0021 – Autora: Isabel Rodrigues Lima de Andrade,

CONVOCA:

Art. 1º A candidata ISABEL RODRIGUES LIMA DE ANDRADE, RG nº

747.467, para comparecer à Seção de Recursos Humanos do Hospital Universitário

do Oeste do Paraná - HUOP, na data de 28 de agosto de 2019, para assinatura de

contrato de trabalho, com início das atividades em 01 de setembro de 2019.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 27 de agosto de 2019.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor